
МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИМОРСКОГО  КРАЯ 

Краевое   государственное  общеобразовательное бюджетное учреждение  

«Спасская специальная (коррекционная) общеобразовательная  школа-интернат» 

 

 

Приказ 
 

01.09.2022 г.                                      г.Спасск-Дальний                                                          №  120 

 

 

Об организации работы Центра Детских Инициатив 

 

     На основании обновлённой системы воспитательной работы с учётом 

современных достижений науки, на основе базовых российских, региональных  

и духовных ценностей с целью эстетического воспитания обучающихся с ОВЗ и 

инвалидностью, раскрытия творческого потенциала, повышения их культурного 

уровня, организации досуга обучающихся и решением педагогического совета от 

25.08.2022 г. протокол № 1 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу Центра Детских Инициатив «Доброград» на постоянной 

основе. 

 

2. Назначить руководителем Центра Детских Инициатив воспитателя Заика Ю.С. 

 

3. Утвердить:  

 Положение о Центра Детских Инициатив «Доброград» 

 Образовательную программу Центра Детских Инициатив на 2022- 2023 

учебный год.  

 Состав актива Центра Детских Инициатив на 2022- 2023 учебный год.  

 План работы на 2022- 2023 учебный год.  

 График работы на 2022- 2023 учебный год.  

 Должностную инструкцию руководителя Центра Детских Инициатив я.  

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Гладун Н.Ю. 

 

 

   Директор школы   КГОБУ Спасская КШИ                     М.В. Бредюк  
 

 

С приказом ознакомлена   _________________ Ю.С.Заика 
 


		2022-10-17T05:24:48+1000
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПАССКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"




